FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

4° - 600cc e 600cc Light 09/06/2023 15:00 . . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:17:08 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(23) VICENTE FLORES
1 14:18:24.865

2 14:20:08.691 1:43.826

3 14:21:40.573 1:31.882 -11.944
4 14:23:12.596 1:32.023 +0.141
5 14:24:44.406 1:31.810 -0.213
6 14:26:15.799 1:31.393 -0.417
7 14:27:47.502 1:31.703 +0.310
8 14:29:19.342 1:31.840 +0.137
9 14:30:51.376 1:32.034 +0.194

(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA
1 14:24:16.369

2 14:26:03.257 1:46.888
3 14:27:37.489 1:34.232 -12.656
4 14:29:10.403 1:32.914 -1.318
5 14:30:42.486 1:32.083 -0.831
6 14:32:14.165 1:31.679 -0.404
7 14:33:46.286 1:32.121 +0.442
8 14:35:22.151 1:35.865 +3.744
9 14:36:54.275 1:32.124 -3.741
10 14:38:25.781 1:31.506 -0.618

(96) MAGSON MARTINS DE SIQUEIRA
1 14:17:53.326

2 14:19:53.829 2:00.503
3 14:21:39.912 1:46.083 -14.420
4 14:23:23.729 1:43.817 -2.266
5 14:25:06.240 1:42.511 -1.306
6 14:26:49.770 1:43.530 +1.019
7 14:28:31.881 1:42.111 -1.419
8 14:30:14.169 1:42.288 +0.177
9 14:31:56.272 1:42.103 -0.185
10 14:33:38.520 1:42.248 +0.145
11 14:35:21.682 1:43.162 +0.914
12 14:36:59.011 1:37.329 -5.833
13 14:38:35.384 1:36.373 -0.956

(170) WESLEY SILVA RAMOS
1 14:19:29.084
2 14:21:15.687 1:46.603
3 14:22:53.529 1:37.842 -8.761

(12) OLIMPIO FILHO
1 14:18:28.102
2 14:20:09.845 1:41.743

(43) ELIANO BORDIN
1 14:17:55.398

2 14:19:54.685 1:59.287
3 14:21:40.496 1:45.811 -13.476
4 14:23:23.616 1:43.120 -2.691
5 14:25:06.274 1:42.658 -0.462
6 14:26:49.442 1:43.168 +0.510
7 14:28:31.741 1:42.299 -0.869
8 14:30:14.090 1:42.349 +0.050
9 14:31:56.193 1:42.103 -0.246
10 14:33:38.557 1:42.364 +0.261

Orbits
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